Antonio de Souza Torquato para os itens 01, 02, 04, 06 e 07, Angela C.P. Santos para os 

itens 08, 10 e 12, SAT Médica LTDA para os itens 03, 05, 09, 11, 13, 14, 15 e 17, 

Agrocontinental LTDA para o item 16. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 11.336,60 (onze mil trezentos e 
trinta e seis reais e sessenta centavos). 

O seguinte fornecedor foi selecionado por item: 

Item  Qua
nt. 

unid 
Descrição dos item Valor un Valor total 

01 

120 

UNID 

KIT ARMADILHA OVITRAMPRA COMPLETA – 
contendo: 01 vaso plástico boca larga, na cor